
\II Dodatek č. 2k Prıkazní Smlouvě 
ev. Č.1294/2019 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném 
znění, takto: 

cs fl<N stníci 
MĚSTO MĚLNÍK 
sídlo: náměstí Míru 1, 275 01 Mělník 
zastupuje: MVDr. Ctirad Mikeš, Starosta 
IČ: 00237051 
DIČ: ‹;ZO0237O51 
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. s.; pobočka Mělník 
Číslo účtu: 27-460004379-0800 
kontaktní osoba ve věci VZ: Jiří Herman 
(dále jen “příkazce“, případně ,,žadate|", ,,příjemce", ,,zadavatel") 

TNT Consulting, s.r.o.
V sídlo: Kpt. Stránského 978/13, 198 OO Praha 14 - Cerný Most 

korespondenční adresa: Dobronická 1257, 148 O0 Praha 4 
zastoupená: 
ICQ: 25528114 
DIC: CZ25528114 
bankovní spojení: Fio banka, Č. ú.
zapsána: v OR vedeným Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 197282

\ (dále jen `příkaZník") 

Společně pak jako ,,účastníci“; případně „Smluvní Strany“ 

Preambule 
Účastníci uzavřeli dne 31. července 2019příkaznísmlouvuč. 1294/2O19,1 a dne 6. ledna 
2020 dodatek č. 1.Na základě příkazní Smlou\/y a dodatku č. 1se příkazník zavázal v rámci 
své obchodní činnosti pro příkazce zajistit komplexní administraci veřejné Zakázky na vý- 
běr Zhotoı//'te/e pro výstavbu (prefabr/'kova/7ě) ha/y Včetně poňżen/' vybaven/'pro usklad- 
rıěn/'prˇedmětű a materiálů určených pro opětovné Vyuzˇ/'t/I kterou má příkazce jako pří- 
jemce finančního příspěvku v úmyslu realizovat v rámci projektu „Centrum pro opětov- 
né použití výrobků ve městě MěIník", reg. č.: CZ.O5.3.29/0.0/0.0/18_103/0008578 
realizovaného v rámci výzvy č. 103 Z Operačního programu životního prostředí- specifický 
cíl 3.1: Prevence vzniku odpadů. 
S ohledem na Skutečnost, že vrámci veřejné zakázky nebyla ani vopakované výzvě 
k podání nabídek doručena zadavateli žádná nabídka, byla veřejná Zakázka zrušena. 

1294/2019 je evidenční číslo příkazce; evidenční číslo příkazníka je 1701201901.



Strana 2/3 

Příkazce a příkazník se ve vzájemné shodě rozhodli k třetímuvyhlášení veřejné zakázky a 
V souladu s článkem III Práva a povinnosti příkazce odstavec IV. bod b) podepisují tento 
dodatek č. 2 upravující výši odměny příkazníka. 

Předmět dodatku 
Příkazce se tímto dodatkem zavazuje zaplatit příkazníkovi odměnu za komplexní adminis- 
traci veřejné zakázky včetně pr\/níhoa druhéhoopakovaného vyhlášení zakázky ve \/ýši 
63.000,- KČ bez DPH, tj. 76.230,- KČ vč. DPH. 
Ostatní ustanovení příkazní smlouvy zůstávají beze Změny. 

ıv Veřejnoprávní povinnosti ucastníků 
Příkazník bere výslovně na vědomí, že příkazce má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 
Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, charakter subjektu, S nímž uzavřené soukromo- 
právní smlou\/y, jakož i smlouvy O poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci pod- 
léhají povinnému Zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto Zákona. 
Príkazníkje srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí stím, že úplné Znění příkazní 
smlouvyev. č. 1294/2019, ve Znění všech jejích dodatků bude Zveřejněno vregistru 
smluv, postupem a za podmínek podle Zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném Znění. Příkazníkbere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný in- 
formační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uve- 
řejňování smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a umožňuje bezplatný 
dálkový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené 
v příkazní smlouvě o ev. č. 1294/2019, ve Znění všech jejích dodatků nepovažují samo- 
statně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při postu- 
pu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejména obchodní ta- 
jemství (ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vplatném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 Zákona č. 

21/1992 Sb., o bankách, v platném Znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona Č. 412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 
způsobilosti, V platném Znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich Zveřejnění bez sta- 
novení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Příkazce se zavazuje Zaslat tento dodatek Č. Zsprávci registru smluv k uveřejnění pro- 
střednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uza- 
vření tohoto dodatku. 

Závěrečná ustanovení dodatku 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. 
Práva a povinnosti vyplývající Ztohoto dodatku se rídí právním řádem České republiky. 
Právní vztahy smluvních stran dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustano- 
veními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 
V případě neplatnosti jednoho nebo více ustanovení tohoto dodatku nebude dotčena plat- 
nost ostatních ustanovení. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech \/yhotoveních, pricemž každé ze smluvních stran náleží 
po dvou vyhotoveních.



Strana 3/3 

5 5. Účastníci prohlašují, že právní jednání spojená S uzavřením tohoto dodatku učinili svobod „ „ „ V , , , 
ek, 

I 

ne a vážne, ze nikdo Z nich nejedna! v tísni ani za jednostranne ne\/yhodnych podmın 
že S Obsahem dodatku se řádně seznámili, Souhlasís ním a na důkaz toho jej podepisují. 

55 20“ 5% 5“ 40.20 V Mělníku dne .I .... V Praze ..... 

Za příkazce Za p íkazníka 
Město Mělník TNT CO Sulting, s.r.o. 

Petr Skácel, DÍSZ, 

7 Zmocněn k podpisu Smlouvy usnesením Rady města Mělník č. 670/2016 ze dne 15. 8. 2016



___'

_

_ 

_^

I

‰_


